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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében — Dr . Trócsányi László miniszter úr

megbízásából — mellékelten megküldöm Dr . Szél Bernadett (LMP) országgyűlési képviselő
„Mikor kerül sor az Isztambuli Egyezmény ratifikációjára?” című, K/18055 . számú írásbeli

választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2017 . november 13 .

Tisztelettel :

Kövér László úr részére
az Országgyűlés elnöke

Postacím : 1357 Budapest, Pf. 2 . Telefon : (06 1) 795 3209 E-mail : pal .volner@im .gov.hu
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Dr. Szél Bernadett képviselő asszony részér e
Magyar Országgyű lés

Budapest

Tisztelt Képvisel ő Asszony !

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (9) bekezdésében foglaltak alapján
írásbeli választ igényl ő „Mikor kerül sor az Isztambuli Egyezmény ratifikációjára?” című ,
K118055 . számú írásbeli kérdésére — Dr . Trócsányi László miniszter úr megbízásából — az
alábbi tájékoztatást adom .

Az Isztambuli Egyezmény tartalmát nagyon fontosnak tartjuk, ahhoz azonban, hogy valamel y
megállapodást magunkra nézve kötelez őnek ismerjünk el, fel kell mérni a belső jogi
környezetet annak érdekében, hogy ne legyen jogrendszerünkben olyan szabályozási elem ,
mely a nemzetközi egyezménnyel ellentétes .

Ahogyan Képviselő Asszony részére korábban számos alkalommal és számos formába n
jeleztük az Egyezmény ratifikációja összkormányzati együttm űködést tett szükségessé ,
folyamatosan vizsgálni kellett a ratifikációhoz szükséges jogalkotási és egyéb kormányzat i
intézkedések megtételének szükségességét, valamint fel kellett mérni a szüksége s
költségvetési forrásokat is . Ezen erőforrások felmérése hosszabb időt vett igénybe, illetve a
társadalmi és a közigazgatási egyeztetés során további vizsgálandó kérdések is felmerültek a
ratifikáció tárgyában, amelyek áttekintése továbbra is folyamatban van .

Kérem tájékoztatásom szíves elfogadását !

Budapest, 2017 . november 13 .

Tisztelettel :

Dr. lner Pál
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